РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация
Кимильтейского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  14 апреля 2020 года                         с. Кимильтей                                              № 38

Об утверждении перечня благоустройства
территории  Кимильтейского муниципального
образования  Зиминского района  на 2021г.

	В соответствии  с  Федеральном законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования № 349 от 07.04.2020г. «Об утверждении муниципальной программы Зиминского районного муниципального образования «Комплексное развитие сельских территории Зиминского района на 2019-2024 годы»,  руководствуясь Уставом Кимильтейского муниципального образования Зиминского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень благоустройства территории Кимильтейского муниципаль-ного  образования  Зиминского района  :
- обустройство  сквера   расположенного по адресу: ул.Прокопьева, 2Г, с.Кимильтей Зиминского района , Иркутской области;
- установка светильников уличного освещения:
                             с.Кимильтей ( по улицам Чкалова, Томских, Телегина);
                             с.Перевоз (по улицам Набережная, Болотная, пер.Степной);
                             с.Баргадай ( по улицам Беломестных, Школьная, Абуздина);
                             уч. Феофановский (по улице Нефтянников);
                             пос.ж/д. стации Перевоз (по улицам Лесная, Ленина).
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Кимильтейского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Кимильтейского
муниципального образования 						      Н.Н. Андреев